
Název

zadavatele:
Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1

74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„„Oprava místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2025““

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000046“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě

Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 13.06.2025

09:00.

Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové

číslo

nabídky

Název Sídlo IČO

Datum a čas

doručení

nabídky

Poznámka

1.
JANKOSTAV

s.r.o.

Štěpaňákova

714/31

71900 Ostrava

25855581
12.06.2025

10:14

2. STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
60838744

12.06.2025

13:30

3.
SWIETELSKY

stavební s.r.o.

Pražská tř. 495

37004 České

Budějovice

48035599
12.06.2025

14:57

4. MI Roads a.s.

Koželužská

2450/4

18000 Praha 8

17331099
12.06.2025

23:39

5. PORR a.s.

Dubečská

3238/36

10000 Praha 10

43005560
13.06.2025

08:02

6. COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1

19000 Praha
26177005

13.06.2025

08:34

Informace o postupu při otevírání nabídek

1 /2



Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami

obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové

číslo

nabídky

Název Nabídková cena

1. JANKOSTAV s.r.o. 4 618 069,69 Kč

2. STRABAG a.s. 4 784 366,86 Kč

3. SWIETELSKY stavební s.r.o. 4 330 046,19 Kč

4. MI Roads a.s. 4 695 000,00 Kč

5. PORR a.s. 4 593 082,00 Kč

6. COLAS CZ, a.s. 3 452 031,51 Kč

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis

Ing. Michaela Mrklovská

Bc. Markéta Jánošíková

V Novém Jičíně dne 13.06.2025

Markéta Jánošíková, v.r.

2 /2


		2025-06-13T13:55:27+0200
	Bc. Markéta Jánošíková


		2025-06-13T13:59:06+0200
	Ing. Michaela Mrklovská




